ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ______ 20_ г.                                                                                    №__

О внесении изменений в постановление № 29 от 20.02.2018 г. «О создании единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района»

	В связи с изменением штатной численности работников администрации Клетского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 29 от 20.02.2018 г. «О создании единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района» в состав комиссии, утвердив новый состав комиссии (Приложение 1).
2. Постановление администрации Клетского сельского поселения от 10.10.2019 г. № 61 «О внесении изменений в постановление № 29 от 20.02.2018 г. «О создании единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района» – признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации Клетского сельского поселения  Плиско Н.В.
4. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского сельского поселения 			          	       Г.Р. Шахабов

[bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению от _______ г.  №___

СОСТАВ
единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения

Председатель комиссии
глава Клетского сельского поселения

Шахабов Г.Р.

	Зам. председателя комиссии
главный специалист – главный бухгалтер администрации Клетского сельского поселения

Плиско Н.В.

Секретарь комиссии специалист 1 категории администрации Клетского сельского поселения

Михайлус О.Д.

Члены комиссии:

	Зам. Главы Клетского сельского поселения

Вдовенко Т.В.

Ведущий специалист

Рябова С.А.

Глава Клетского сельского поселения 			          	       Г.Р. Шахабов